
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 98 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 9,761

2 183 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 9,857

3 100 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,001

4 184 10007073506 SZALONTAY Sandor HUNGARY 10,031

5 27 10015915559 ROCHNA Daniel UKS COPERNIKUS TORUŃ 10,078

6 166 10004612534 BÀBEK Tomš ASO DUKLA BRNO 10,085

7 173 10010166590  ČECHMAN Martin ASO DUKLA BRNO 10,158

8 175 10007294683 WAGNER Robin ASO DUKLA BRNO 10,267

9 106 10005641037 BIELECKI Maciej GK PIAST SZCZECIN 10,285

10 171 10009903983 BOHUSLÀVEK Matěj ASO DUKLA BRNO 10,289

11 169 10007535365 TOPINKA Dominik ASO DUKLA BRNO 10,298

12 174 10048100765 ŠŤASTNÝ Jakub ASO DUKLA BRNO 10,484

13 83 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN 10,608

14 97 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,741

15 59 10055218747 SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 10,823

16 87 10055146504 KOZICKI Jakub NIEZRZESZONY 10,878

17 110 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA PIASECZNO 11,241

18 39 10095240947 PIWOWARSKI Marek WROCŁAWSKI WELODROM IM GRUNDMANA11,286

19 103 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11,295

20 26 10064688674 BARTKOWSKI Kacper WMKS OLSZTYN 11,765

21 12 10051885078 RZEPKA Robert LKS BASZTA GOLCZEWO 11,929

22 7 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS BASZTA GOLCZEWO 12,311

23 6 10054613206 CIEŚLIKIEWICZ Jakub LKS BASZTA GOLCZEWO 12,496

24 37 10095240846 BERG Rafał WROCŁAWSKI WELODROM IM GRUNDMANA12,542

125 10015916367 KOWAL Łukasz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE DNS

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 19-20.02.2022

WYNIKI
KWALIFIKACJE DO SPRINTU  - 200 M  ZE STARTU LOTNEGO

MĘŻCZYŹNI ELITA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 98 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

2 87 10055146504 KOZICKI Jakub NIEZRZESZONY

1 183 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

2 59 10055218747 SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

1 100 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

2 97 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

1 184 10007073506 SZALONTAY Sandor HUNGARY

2 83 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

1 27 10015915559 ROCHNA Daniel UKS COPERNIKUS TORUŃ

2 174 10048100765 ŠŤASTNÝ Jakub ASO DUKLA BRNO

1 166 10004612534 BÀBEK Tomš ASO DUKLA BRNO

2 169 10007535365 TOPINKA Dominik ASO DUKLA BRNO

1 171 10009903983 BOHUSLÀVEK Matěj ASO DUKLA BRNO

2 173 10010166590  ČECHMAN Martin ASO DUKLA BRNO

1 106 10005641037 BIELECKI Maciej GK PIAST SZCZECIN

2 175 10007294683 WAGNER Robin ASO DUKLA BRNO

WYNIKI
SPRINT 1/8 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI ELITA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 98 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

2 106 10005641037 BIELECKI Maciej GK PIAST SZCZECIN

1 183 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

2 171 10009903983 BOHUSLÀVEK Matěj ASO DUKLA BRNO

1 100 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

2 166 10004612534 BÀBEK Tomš ASO DUKLA BRNO

1 184 10007073506 SZALONTAY Sandor HUNGARY

2 27 10015915559 ROCHNA Daniel UKS COPERNIKUS TORUŃ

Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 98 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

2 184 10007073506 SZALONTAY Sandor HUNGARY

1 100 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

2 183 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg o miejsca 3-4

1 183 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

2 184 10007073506 SZALONTAY Sandor HUNGARY

Bieg o miejsc a1-2 

1 98 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

2 100 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

WYNIKI
SPRINT 1/4 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI ELITA

WYNIKI
SPRINT 1/ 2 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI ELITA

WYNIKI
SPRINT  FINAŁ

MĘŻCZYŹNI ELITA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 98 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

2 100 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

3 183 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

4 184 10007073506 SZALONTAY Sandor HUNGARY

5 27 10015915559 ROCHNA Daniel UKS COPERNIKUS TORUŃ

6 166 10004612534 BÀBEK Tomš ASO DUKLA BRNO

7 106 10005641037 BIELECKI Maciej GK PIAST SZCZECIN

8 171 10009903983 BOHUSLÀVEK Matěj ASO DUKLA BRNO

9 173 10010166590  ČECHMAN Martin ASO DUKLA BRNO

10 175 10007294683 WAGNER Robin ASO DUKLA BRNO

11 169 10007535365 TOPINKA Dominik ASO DUKLA BRNO

12 174 10048100765 ŠŤASTNÝ Jakub ASO DUKLA BRNO

13 83 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

14 97 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

15 59 10055218747 SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

16 87 10055146504 KOZICKI Jakub NIEZRZESZONY

17 110 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA PIASECZNO

18 39 10095240947 PIWOWARSKI Marek WROCŁAWSKI WELODROM IM GRUNDMANA

19 103 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

20 26 10064688674 BARTKOWSKI Kacper WMKS OLSZTYN

21 12 10051885078 RZEPKA Robert LKS BASZTA GOLCZEWO

22 7 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS BASZTA GOLCZEWO

23 6 10054613206 CIEŚLIKIEWICZ Jakub LKS BASZTA GOLCZEWO

24 37 10095240846 BERG Rafał WROCŁAWSKI WELODROM IM GRUNDMANA

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT

MĘŻCZYŹNI ELITA

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 19-20.02.2022


